

Eurol Car & Truckwash

Bilschampo för högtryckstvättar

Artikelnummer E602181 Version 1.1 12/04/2025

Produktinformation

Eurol Car & Truckwash är ett koncentrerat rengöringsmedel. Tack vare den stora rengöringskraften är produkten mångsidig. Produkten avlägsnar smuts och den så kallade trafikfilmen från ytorna, så att de kan rengöras med en högtryckstvätt. Produkten är också lämplig som skumrengöringsmedel.

Eurol Car & Truckwash används för rengöring av lastbilar och personbilar, bussar och tågsätt, och är ytterst lämplig för användning i högtryckstvättar och även mycket lämplig i skumtankar, skumskåp och skumlansar.

Eurol Car & Truckwash är biologiskt nedbrytbar.

- Blandningsförhållande (beroende på graden av smuts) från 1:10 till 1:50. Applicera med svamp eller borste, och skölj av efter några minuter med hjälp av en högtryckstvätt.

OBS! Vid användning av Eurol Car & Truckwash rekommenderas att bära skyddsglasögon.

FÖRVARAS FRITT FRÅN FROST

Rekommenderas för användning

- 1:10 for heavy pollution
1:30 for normal pollution
1:50 for light pollution

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com

Detta dokument är avsett att informera dig om produktens egenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner. Översättningarna som tillhandahålls här görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.